1

第８号様式

地域貢献活動基本計画（案）説明会開催結果報告書

令和 6年 8月 20日

 山梨県知事 殿

（設置者）

氏名又は名称 コストコホールセールジャパン株式会社

法人代表者氏名  代表取締役 ケン・テリオ

住 所 千葉県木更津市瓜倉 361番地

(金田西 2街区 2画地)

担 当 者 氏 名  倉庫店建設部 水野 勝

電 話 番 号 0433-42-2600

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第４章４（３）③）により、次のとおり提出します。

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

（１）名 称  コストコホールセール南アルプス倉庫店

（２）所在地 山梨県南アルプス市寺部字村附 2200番 1

２ 説明会の開催周知

（１）周知した日 令和 6年 8月 2日（金）

（２） 周知した方法

・新聞折込みチラシ  山梨日日、読売、朝日、毎日新聞朝刊に折込み

（朝日、毎日新聞は山梨日日新聞合売）

・配布エリア      大規模小売店舗の敷地境界から半径 1kmの範囲

・配布部数     3,600部

2

３ 説明会開催結果の概要

（１）開催日時 令和 6年 8月 9日（金） 午後 7時 00分～午後 8時 00 分

（２）開催場所 櫛形生涯学習センター あやめホール

山梨県南アルプス市小笠原 1060-1

（３）説明者 コストコホールセールジャパン株式会社

              株式会社 katachi ap

             大成建設株式会社

   株式会社エスパシオコンサルタント

（４）出席者数 16 名

（５）説明の概要 別添資料「説明会配布資料」のとおり

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

   なし